
ZARZĄDZENIE NR  20/2023 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa przeznaczonego do 

zadań obronnych użytkowanego przez Gminę Iłowo-Osada 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2305), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120 z późn. zm.) w związku z §1 Zarządzenia Nr 311 Wojewody Warmińsko -Mazurskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa zarządzanym przez Wojewodę Warmińsko Mazurskiego, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić, w drodze spisu z natury, inwentaryzację majątku Skarbu Państwa 

przeznaczonego do zadań obronnych użytkowanego przez Gminę Iłowo-Osada. 

§ 2. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam stały zespół w składzie: 

1. Marek Krajewski - Przewodniczący, 

2. Grzegorz Żóralski - Członek, 

3. Jacek Kowalewski - Członek. 

§ 3. Osoby powołane na członków Zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe przeprowadzenie spisu z natury zgodnie z obowiązującymi przepisami i instrukcją 

inwentaryzacyjną. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2022 Wójta Gminy Iłowo-Osada Szefa z dnia 8 grudnia 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku skarbu Państwa przeznaczonego do 

zadań obronnych użytkowanego przez Gminę Iłowo-Osada. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Iłowo-Osada 

          mgr Sebastian Cichocki 


